María Luisa Teruel Martínez frente al Excmo. 
Ayuntamiento de Roquetas de Mar y la mercantil Banco Vitalicio de España Cía 
Anónima de Seguros y Reaseguros Fiatc Seguros, condenando a las citadas 
demandadas solidariamente a abonar al actor la suma de seis mil setecientos sesenta y 
tres euros con noventa céntimos (6.763,90 euros). No procede hacer imposición en 
costas.

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto dar traslado de la copia de la firmeza de la 
sentencia, expediente administrativo y del acuerdo a la Unidad de Responsabilidad 
Patrimonial para su debida constancia.

[...]

Siendo el resultado total igual a dieciséis mil ciento treinta y nueve euros y ochenta y cuatro 
céntimos (16.139,84.-€), más el 21% de IVA, esto es, tres mil trescientos ochenta y nueve euros y 
treinta y seis céntimos (3.389,37.-€), lo que hace un total de diecinueve mil quinientos veintinueve 
euros y veintiuno céntimos (19.529,21.-€), previa fiscalización por la Intervención de fondos.

3º Notificar el presente acuerdo al adjudicatario, al servicio de Intervención, al Técnico Municipal 
responsable del contrato y a la Sección de Contratación."

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus